

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	ADESIVO BCO PERFURADO MED. 1,50 X 1,18 CM		13,000	55,4000	720,20
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	ADESIVO DIGITAL PERFURADO MED. 2,13 X 1,48 CM		1,000	295,0000	295,00
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	PLACA EM INOX MED. 30 X 13 CM C/ ADESIVO PLOTER		1,000	65,0000	65,00
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	4.171,8300	4.171,83
FORTUNATO NICOLAU - ME	HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET		1,000	75,0000	75,00
LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA.	SERV DE PORTEIRO/VIGIA 24HS DECORRENTE DE PREGÃO PRESENCIAL		1,000	11.013,8700	11.013,87
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CADERNO ESPIRAL 1/4 C/ 96FL		1,000	5,9000	5,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CONTACT		1,000	5,0000	5,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PASTA CLASSIFICADORA CINZA		20,000	4,9000	98,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PASTA CLASSIFICADORA ROSA		14,000	2,5000	35,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	CARTUCHO DE TONER HP 2600 MAGENTA		1,000	145,0000	145,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	CILINDRO HL 5240DCP 8065 SORT		1,000	198,0000	198,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA CARTUCHO TONER HP2600 MAGENTA		1,000	145,0000	145,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	132,0000	132,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		3,000	77,0000	231,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ ESPRESSO ESPECIAL		5,000	33,0000	165,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		8,000	21,0000	168,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS		2,000	9,6900	19,38
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		12,000	2,5900	31,08
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL LIQUIDO		12,000	4,2500	51,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFE EM PO		20,000	7,4900	149,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		6,000	2,5900	15,54
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA CIDREIRA		6,000	2,1900	13,14
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		6,000	2,6900	16,14
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		6,000	2,9900	17,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA MATTE		3,000	5,7900	17,37
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		12,000	5,9900	71,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		5,000	7,4500	37,25
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,3500	16,20
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE		4,000	1,7900	7,16
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GARRAFA TÉRMICA 1L ALADDIN COFEE LINEA		1,000	53,9900	53,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	INSETICIDA SPRAY		6,000	8,5900	51,54
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		5,000	4,7500	23,75
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVAS DE LÁTEX TAM M		1,000	9,4900	9,49
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 GRAMAS		1,000	4,6900	4,69
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	RALINHO P PIA GALVANIZADO		1,000	3,4900	3,49
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		3,000	4,5900	13,77

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SODA CÁUSTICA KAVEIRA PT 1 KG		1,000	9,8900	9,89
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	3,1900	38,28
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		8,000	6,9900	55,92
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado pêssego 500ml		1,000	4,9900	4,99
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.812,6900	10.812,69
				<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>	<b>29.215,17</b>